
 
 
 

1 

 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

název:   Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

sídlo:    Chebská 282, 356 01 Sokolov 

IČO:    709 47 023 

DIČ:    CZ70947023 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a implementace informačního systému pro 

správu a údržbu silničního majetku (dále jen „Systém“), který bude podporovat procesy 

silničního hospodářství a obecně hospodaření s majetkem ve správě zadavatele. Tento 

Systém bude poskytovat data a nástroje umožňující komplexní přehled o stavu majetku pro 

potřeby efektivního řízení správy a údržby majetku . 

Předmětem plnění veřejné zakázky je tedy dodávka a implementace požadovaného HW a SW 

(vč. webové a mobilní aplikace), realizace datového skladu, dokumentace Systému 

(uživatelská, provozní a bezpečnostní), zajištění záruční a pozáruční podpory provozu 

Systému a jeho rozvoj dle požadavků zadavatele,  

Předmět veřejné zakázky včetně všech souvisejících činností je podrobně specifikován 

v návrhu smlouvy a v jeho přílohách, který je obsažen v příloze č. 2 zadávací dokumentace.  

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  

Celková cena za Dílo (odst. 2.3.1–2.3.3 smlouvy) činí 15.799.000,- Kč bez DPH. 

Celková měsíční cena za Služby podpory provozu  (odst. 2.3.4 smlouvy) činí 118.000,- Kč bez 
DPH za 1 měsíc poskytování Služeb podpory provozu.  

Jednotková cena za jednotlivé Služby ČD (odst. 2.3.5 a 2.3.6 smlouvy) činí 16 000,- Kč bez 
DPH za 1 ČD Služby Rozvoje nebo za 1 ČD Služby exitu.  

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Chebská 282, 356 01 Sokolov 

IČO: 709 47 023 

DIČ: CZ70947023 

 

Veřejná zakázka 

„Systém pro správu a údržbu silničního majetku“ 

 

Evidenční číslo: Z2024-042177 



 
 
 

2 

 
 

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Užší řízení dle § 58 a násl. ZZVZ. 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  A UVEDENÍ JEJICH NABÍDKOVÝCH 

CEN 

Účastníci v rámci fáze podávání žádostí o účast:  

1. Název účastníka:  

• VARS BRNO a.s. 

se sídlem: Kroftova 3167/80c, Žabovřesky, 616 00 Brno  

IČO: 63481901 

2. Název účastníka:  

• „MOVISIO x Proconom – KSÚS KV“ 

Společník č. 1 a správce:   

o MOVISIO s.r.o. 

se sídlem Michelská 29/6, 140 00, Praha 4 – Michle 
IČO: 26494183 

Společník č. 2:  

o Proconom Software, s.r.o.  

se sídlem nám. Soukenné 669/2a, Liberec IV – Perštýn, 460 01 Liberec,  
IČO: 07156863 

 

Účastníci v rámci fáze podávání nabídek:  

1. Název účastníka:  

• VARS BRNO a.s. 

se sídlem: Kroftova 3167/80c, Žabovřesky, 616 00 Brno  

IČO: 63481901  

Nabídková cena účastníka  23.679.000,- Kč bez DPH. 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

Název účastníka:  

• „MOVISIO x Proconom – KSÚS KV“ 

Společník č. 1 a správce:   

o MOVISIO s.r.o. 

se sídlem Michelská 29/6, 140 00, Praha 4 – Michle 
IČO: 26494183 

Společník č. 2:  

o Proconom Software, s.r.o.  

se sídlem nám. Soukenné 669/2a, Liberec IV – Perštýn, 460 01 Liberec,  
IČO: 07156863 

  



 
 
 

3 

 
 

Důvod vyloučení:  

Zadavatel vyloučil tohoto účastníka zadávacího řízení na základě § 48 odst. 2 písm. a) a b) 

ZZVZ, jelikož jeho žádost o účast neobsahovala požadované informace a doklady v rozsahu 

a kvalitě jednoznačně prokazující splnění kvalifikačních kritérií požadovaný ch ZZVZ 

a zadávací dokumentací a předmětný účastník uvedené informace a doklady ani v dodatečné 

lhůtě na základě postupu dle § 46 ZZVZ dostatečně nedoplnil, tedy neprokázal splnění 

kvalifikace v požadovaném rozsahu.  

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S  NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ 

ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Název vybraného dodavatele:  

• VARS BRNO a.s. 

se sídlem: Kroftova 3167/80c, Žabovřesky, 616 00 Brno  

IČO: 63481901  

Odůvodnění:  

Tento dodavatel byl vybrán k uzavření smlouvy z důvodu, že jako jediný podal ve lhůtě pro 

podání nabídek nabídku a splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení.  

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE DLE BODU 7, KTEŘÍ JSOU 

ZADAVATELI ZNÁMI 

Vybraný dodavatel k plnění smlouvy využije poddodavatele Smart Services s.r.o., se sídlem: 

Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 08683026 . 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE 

SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo 

použito. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO -LI POUŽITO 

Není relevantní. Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.  

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYL-LI POUŽIT 

Není relevantní. Zjednodušený režim nebyl použit.  

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, POKUD K TOMUTO DOŠLO  

Není relevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 

NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Není relevantní. Nabídky byly podány elektronicky.  

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ A NÁSLEDNĚ 

PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

Střet zájmů nebyl identifikován.  



 
 
 

4 

 
 

15. DŮVOD NEROZDĚLENÍ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Tato veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu § 35 ZZVZ vzhledem k ucelené 

povaze jejího předmětu.  

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ 

POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ 

Není relevantní. Zadavatel při požadavku na prokázání obratu nepostupoval podle § 78 odst. 

3 ZZVZ. 


	1. OZNAČENÍ ZADAVATELE
	2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
	4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ JEJICH NABÍDKOVÝCH CEN
	6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ
	7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU
	8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE DLE BODU 7, KTEŘÍ JSOU ZADAVATELI ZNÁMI
	9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA
	10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO
	11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYL-LI POUŽIT
	12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, POKUD K TOMUTO DOŠLO
	13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ
	14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN
	15. DŮVOD NEROZDĚLENÍ ZAKÁZKY NA ČÁSTI
	16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ

